
 

 

UCHWAŁA NR IV.40.2025 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta 

Jastrzębie-Zdrój oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2024 poz. 399 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2024 poz. 1491 z późn. zm.) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XIII.170.2021 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2021 roku poz.7625) 

zmienionej uchwałą nr I.8.2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2022 roku poz. 682), 

uchwałą nr XVI.207.2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2022 roku poz. 8644) oraz 

uchwałą nr IV.44.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2023 roku poz. 3864) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych, o której mowa w: 

1) Załączniku nr 1 stanowiącym wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym jednorodzinnym (deklaracja GOK-J), 

2) Załączniku nr 2 stanowiącym wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, zabudowanej budynkiem 

wielolokalowym (deklaracja GOK-W), 

3) Załączniku nr 3 stanowiącym wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na której w części zamieszkują mieszkańcy, zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym jednorodzinnym, a w części nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

(deklaracja GOK-JN), 

4) Załączniku nr 4 stanowiącym wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na której w części zamieszkują mieszkańcy, zabudowanej budynkiem 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 3013



wielolokalowym, a w części nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (deklaracja GOK-

WN), 

5) Załączniku nr 5 stanowiącym wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

(deklaracja GOK-N), 

6) Załączniku nr 6 stanowiącym wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (deklaracja GOK-R), otrzymuje  brzmienie:          

Informacja w związku z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE, dotycząca danych osobowych: 

 

 
Administrator 

danych osobowych 

Administratorem danych osobowych jest Gmina Miasta Jastrzębie-Zdrój reprezentowana przez Prezydenta 

Miasta, z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju, al. Józefa Piłsudskiego 60. Można się z nim kontaktować w następujący 

sposób: 
- listownie na adres siedziby administratora: Urząd Miasta, al. Józefa Piłsudskiego 60, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, 
- e-mailem: miasto@um.jastrzebie.pl, 
- telefonicznie: 32 4785 100. 

 
Inspektor ochrony 

danych 

W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych można się kontaktować z inspektorem ochrony 

danych w następujący sposób: 
- listownie na adres siedziby administratora: Urząd Miasta, al. Józefa Piłsudskiego 60, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, 
- e-mailem na adres: iod@um.jastrzebie.pl. 

 
Cel przetwarzania 

danych oraz 

podstawy prawne 

Dane osobowe będą przetwarzane w celu spełnienia ustawowego obowiązku dot. gospodarowania odpadami 

komunalnymi, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z ustawą z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa. 

Następnie dane będą przechowywane w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów wynikającego  

z ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 

 
Odbiorcy danych 

osobowych 

Dane osobowe będą przekazywane na podstawie umowy powierzenia firmom wyłonionym w drodze 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – ustawa Prawo zamówień publicznych, na odbieranie  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz organizację i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych. Odbiorcami danych mogą być również podmioty uprawnione do obsługi doręczeń 

oraz podmioty serwisujące i utrzymujące aplikacje i systemy informatyczne służące do obsługi systemu 

gospodarki odpadami. 
Okres 

przechowywania 

danych 

Dane osobowe będą przetwarzane (przechowywane) w trakcie prowadzenia sprawy i przez 10 lat po jej 

zakończeniu (kategoria archiwalna B10). Okres przechowywania liczony jest od 1 stycznia roku następnego od 

daty zakończenia sprawy. 

 

 
Przysługujące 

uprawnienia 

Zgodnie z RODO przysługuje Państwu: 
- prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymywania ich kopii, 
- prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 
- prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 
- prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 
Obowiązek podania 

danych 

Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. W przypadku niepodania danych osobowych zostaną 

one pozyskane z innych zasobów danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój,  

a następnie zostaną Państwo wezwani do złożenia wymaganych prawem dokumentów zawierających niezbędne 

dane osobowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2025 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Damian Gałuszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3013


		2025-05-05T08:24:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




